ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2020 № 926

г. Богданович

О введении отсрочки на увеличении базовой ставки арендной платы

за муниципальное имущество городского округа Богданович

 В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020

№ 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной

готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях оказания арендаторам объектов

муниципального нежилого фонда городского округа Богданович дополнительной

меры поддержки с учетом складывающейся экономической ситуации в связи с

угрозой распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на срок до 01 января 2021 года отсрочку на увеличение действующих

ставок арендной платы за объекты муниципального нежилого фонда городского

округа Богданович.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                                                     П.А. Мартьянов